i;
f!íi ■ - M:?-'.-í ;K

ít ii‘
I

CNPJ 76AGG.:>26/0001-16

Praça Sac Francisco de Assis, 15S3 - CEP: 85.750-000

e-mcí(: pfanalto@planaí.to.(3r.gov.br

Fone: {046J 3555-3100 - fax: (46} 3555-8101
PLANALTO

tni

●j

1

H'*»If
\wn f

t

'c,.

I :i ^ ’TU'rJ' MÜAilCIPAI. PARANA
pl.a.N’a:itc)

PORTARIA 100 üz 08 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe se

determinado psra o cargo de Educador Infantil.

)bre rescisão de servidor contatado por tempo

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO iViUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

I

RESOLVE

Art. 1°. Exonerar, por término de contrato por tempo determinado, a senhora Jordanía

Leite Barbosa, documento cie identificação n

Educador infanlil,

Art. 2". A presente PorOria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

retioativos a 05 de Janeiro de 2026.

752,780.571-49. ocupante do cargo de

G.ASINETE DO LLREI-F:I I Cj MUNíCIP/áL OE F^LANALTO. aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois rnil e vinte e 5.eis.

0 01 ^ £. A O(0t

LUIZ CARLOS BONÍ

!■■’REFEITO MUNICIPAL